
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 51

7.kolo soutěže. 
 

Komentář k uplynulému kolu, tentokrát velmi stručně. Po sedmém kole ve kterém 
vyhráli hosté tři utkání si KC Hodonín upevnil vedení v tabulce. Po tomto kole má na 
čele již čtyřbodový náskok na druhý Slovan Jindřichův Hradec, který prohrál doma 
s Centropenem Dačice B. Na konci tabulky se nic nezměnilo. Oba celky na kormidle 
opět prohráli a tak poslední Sokol Brno IV , stále bez výhry, ztrácí na předposlední 
Sokol Mistřín dva body.  

 
 
 
 

V příštím kole se utkají   
 VIII.kolo  3.11.2007  
14:00 KC Réna Ivančice - TJ Sokol Mistřín Mecerod 
10:00 TJ ČKD Blansko B - KK Loko.Tábor B Bašný,Hédl 
10:00 SKK Dubňany  - TJ Loko. Č. Budějovice  Huťa 
 TJ Sokol Vracov  - TJ Sokol Brno IV Huťa     Pátek 2.11.2007  18:00 
10:00 TJ Centropen Dačice B - KK Danstav Rosice  Blecha 
10:00 KC Hodonín  - Sn Jindřichův Hradec  Koplík 

 
Opravte si ve zpravodaj č 7. 

V utkání Slovan Jindřichův Hradec – Sokol Brno IV nastoupil za hosty na druhém místě sestavy Jiří 
Smutný ml. reg č. 19882 a odehrál svůj první náhradnický start. 

 
Dopsání na soupisku. 

Dle článku 12 odst. 9 Pravidel kuželkářského sportu na základě žádosti KK Lokomotivy Tábor B byl 
dopsán na soupisku družstva Bystřický Petr reg.č.05644. 

  
 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
KC Hodonín -  KC Réna Ivančice 6:2 3291-3191 (13:11) 27.10. 
Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Centropen Dačice B 3,5:4,5 3194-3167 (12:12) 27.10. 
KK DANSTAV Rosice -  TJ Sokol Brno IV 7:1 3336-3098 (17:7) 27.10. 
TJ Sokol Vracov -  SK Kuželky Dubňany 2:6 3108-3257 (10:14) 27.10. 
Loko České Budějovice -  TJ ČKD Blansko B 3:5 3034-3054 (11:13) 27.10. 
KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Sokol Mistřín 7:1 3292-3030 (19:5) 27.10. 
 

Tabulka: 
1.  (1.) KC Hodonín  7 7 0 0 45,0:11,0 110,5:57,5 3285 14 
2.  (2.) Slovan Jindřichův Hradec  7 5 0 2 36,5:19,5 92,5:75,5 3162 10 
3.  (4.) TJ ČKD Blansko B 7 5 0 2 32,0:24,0 89,0:79,0 3156 10 
4.  (3.) KC Réna Ivančice  7 4 0 3 34,0:22,0 93,5:74,5 3201  8 
5.  (5.) SK Kuželky Dubňany  7 4 0 3 32,0:24,0 92,0:76,0 3239  8 
6.  (6.) TJ Centropen Dačice B 7 4 0 3 30,5:25,5 84,0:84,0 3196  8 
7.  (9.) KK DANSTAV Rosice  7 4 0 3 28,0:28,0 83,0:85,0 3152  8 
8.  (7.) TJ Sokol Vracov  7 3 0 4 27,0:29,0 81,5:86,5 3146  6 
9.  (8.) Loko České Budějovice  7 3 0 4 26,0:30,0 82,5:85,5 3111  6 
10. (10.) KK Lokomotiva Tábor B 7 2 0 5 21,0:35,0 81,5:86,5 3140  4 
11. (11.) TJ Sokol Mistřín  7 1 0 6 15,0:41,0 63,0:105,0 3089  2 
12. (12.) TJ Sokol Brno IV  7 0 0 7 9,0:47,0 55,0:113,0 3064  0 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.08/07-08 
3KLMD 

27.října 2007 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 52

 
Podrobnosti 

 KC Hodonín 3291 6:2 3191 KC Réna Ivančice 
   (13:11) 

 HORÁK Radek 571 1:3 566 MOŠAŤ Jaroslav 
 SVOBODA Vít 534 4:0 497 ŠALPLACHTA Dalibor 
 SVOZIL Luděk 535 3:1 482 KLIKA Jaromír 
 KLEČKA Zdeňek 540 2:2 539 PLAGA Karel 
 ŠEVELA Kamil 545 2:2 528 ZEMEK Jiří 
 RYCHLOVSKÝ Luděk 566 1:3 579 KLIKA Milan  
rozhodčí: ZDRAŽIL Michal, diváků: 15, utkání trvalo: 3:05 
 
Horák 101 53 1 154 1    0 143 2 45 98 Mošať 

 89 49 0 138 0    1 139 0 53 86  
Radek 105 44 0 149 0    1 151 0 52 99 Jaroslav 

 89 41 1 130 0    1 133 0 41 92  
 384 187 2 571 1 0  1 3 566 2 191 375  
Svoboda  93 54 1 147 1    0 135 1 43 92 Šalplachta 

 93 44 1 137 1    0 136 0 53 83  
Vít 88 33 1 121 1    0 113 1 33 80 Dalibor 

 88 41 0 129 1    0 113 3 26 87  
 362 172 3 534 4 1  0 0 497 5 155 342  
  746 359 5 1105 5 1  1 3 1063 7 346 717   
Svozil 98 42 0 140 1 + 42 - 0 119 3 26 93 Klika 

 87 53 1 140 1    0 117 0 32 85  
Luděk 82 52 0 134 1    0 122 2 36 86 Jaromír 

 86 35 1 121 0    1 124 4 36 88  
 353 182 2 535 3 1  0 1 482 9 130 352  
Klečka 96 41 0 137 1    0 133 2 45 88 Plaga 

 87 34 2 121 0    1 133 0 54 79  
Zdeněk 91 54 0 145 1    0 118 0 36 82 Karel 

 102 35 2 137 0    1 155 0 60 95  
  376 164 4 540 2 1  0 2 539 2 195 344   
  729 346 6 1075 5 2  0 3 1021 11 325 696   
  1475 705 11 2180 10 3  1 6 2084 18 671 1413   
Ševela 79 45 3 124 0 + 96 - 1 136 0 36 100 Zemek 

 101 51 1 152 1    0 124 1 42 82  
Kamil 92 43 1 135 1    0 132 0 44 88 Jiří 

 92 42 0 134 0    1 136 1 42 94  
 364 181 5 545 2 1  0 2 528 2 164 364  
Rychlovský 100 50 0 150 1    0 142 0 52 90 Klika 

 95 45 0 140 0    1 144 1 61 83  
Luděk 95 45 2 140 0    1 141 2 45 96 Milan 

 84 52 0 136 0    1 152 0 63 89  
 374 192 2 566 1 0  1 3 579 3 221 358  
  738 373 7 1111 3 1  1 5 1107 5 385 722   
  2213 1078 18 3291 13 4  2 11 3191 23 1056 2135   

       + 100 -        
 

 Slovan Jindřichův Hradec 3194 3,5:4,5 3167 TJ Centropen Dačice B 
   (12:12) 

 CUKR Jan 538 2:2 544 PAPEŽ Jakub 
 PIVKO Tibor 541 2:2 541 KOVÁŘ Daniel 
 OPL Jaroslav 496 1:3 523 KABELKA Antonín 
 CHVÁTAL Milan 518 2:2 535 BÁRTŮ Tomáš 
 MÁTL Libor 513 1:3 518 DOLEŽAL Petr 
 JEŽEK Pavel 588 4:0 506 ŽAHOUREK Petr 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav,  diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 
J.Hradec na domácí kuželně v N.Bystřici obvykle body nerozdává, proto se hosté posílení zprávou o dopolední výhře áčka 
7:1 v Blansku rozhodli riskovat.Proti zkušeným tahounům domácích (Cukr, Chvátal) nasadili ještě dorostence Papeže a 
Bártů. Derby družstev okresu JH mohlo začít.  
První dvojice - Papež překvapivě vyhrál proti Cukrovi první dvě dráhy s náskokem 29 kuželek, potom se domácí hráč 
rozehrál a stahoval, ale nakonec mu 6 kuželek chybělo.   
Pivko s Kovářem postupně vyhrávali každý jednu dráhu a před posledním hodem Kováře hosté prohrávali o 9 - dlouhé 
soustředění a nakonec štěstí pro hosty  devítka , tím pádem remíza a jak se na konci utkání ukázalo rozhodující půlbod pro 
hosty.Druhé dvojice   
Kabelka přehrál Opla  o 27 kuželek, Bártů s Chvátalem bojovali  90 hodů o každou kuželku, poslední třicítka nevyšla 
domácímu hráči a tak po čtyřech hráčích vedli překvapivě hosté 3,5:0,5 a v podstatě jim stačil k vítězství jeden bod bez 
ohledu na celkové kuželky. 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 53

Třetí dvojice - že má Ježek formu to hosté dobře věděli a tak šlo o to zda hosté dobře vybrali hráče, který porazí druhého 
domácího koncového hráče.Vybrali dobře, ale byly to nervy, oba hráči se nestále střídali ve vedení a na konci se opět štěstí 
přiklonilo k hostům - výhra o 5 kuželek..  
Poslední hráč domácích Ježek po výborném výkonu 588 uhrál pro domácí celkové kuželky, vítězství ale získali za 4,5 bodu 
z jednotlivých duelů hosté. Někdy opravdu odvážnému štěstí přeje,ale musí se proti favoritovi bojovat a hostům tentokrát 
vůle rozhodně nechyběla. (Blecha Zdeněk) 
 
 

 KK DANSTAV Rosice 3336 7:1 3098 TJ Sokol Brno IV 
   (17:7) 

 ČECH Milan 549 1:3 553 CHADIM Lukáš  
 STREUBEL Petr 526 3:1 481 ROZSÍVAL Marek 
 FABÍK Ivo 537 3:1 501 ROZSÍVAL Radoslav 
 AXMAN Ji ří ml. 575 4:0 499 DVORNÍK Pavel 
 ŠULA Jaromír 580 4:0 519 VRÁNEK Zdeněk 
 AXMAN Ji ří st. 569 2:2 545 KREJČÍ Milan 
rozhodčí: MECEROD Petr, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 
Čech 90 63 0 153 1    0 130 1 43 87 Chadim 

 86 51 0 137 0    1 144 1 43 101  
Milan 96 36 2 132 0    1 133 0 42 91 Lukáš 

 94 33 1 127 0    1 146 1 53 93  
 366 183 3 549 1 0  1 3 553 3 181 372  
Streubel 86 36 3 122 1    0 108 3 25 83 Rozsíval 

 102 39 1 141 1    0 111 1 32 79  
Petr 90 43 2 133 1    0 124 4 45 79 Marek 

 85 45 2 130 0    1 138 2 51 87  
 363 163 8 526 3 1  0 1 481 10 153 328  
  729 346 11 1075 4 1  1 4 1034 13 334 700   
Fabík 89 42 0 131 1 + 41 - 0 118 2 35 83 Rozsíval 

 89 62 0 151 1    0 140 2 44 96  
Ivo 105 41 0 146 1    0 123 3 36 87 Radoslav 

 73 36 0 109 0    1 120 0 36 84  
 356 181 0 537 3 1  0 1 501 7 151 350  
Axman 89 61 1 150 1    0 139 2 41 98 Dvorník 

 99 45 0 144 1    0 111 5 32 79  
Jiří ml. 88 53 0 141 1    0 135 2 54 81 Pavel 

 97 43 1 140 1    0 114 2 33 81  
  373 202 2 575 4 1  0 0 499 11 160 339   
  729 383 2 1112 7 2  0 1 1000 18 311 689   
  1458 729 13 2187 11 3  1 5 2034 31 645 1389   
Šula 90 61 0 151 1 + 153 - 0 123 1 33 90 Vránek 

 88 48 1 136 1    0 132 1 50 82  
Jaromír 99 44 1 143 1    0 124 1 35 89 Zdeněk 

 98 52 1 150 1    0 140 0 44 96  
 375 205 3 580 4 1  0 0 519 3 162 357  
Axman 95 51 0 146 1    0 123 3 27 96 Krejčí 

 102 52 0 154 1    0 125 3 36 89  
Jiří st. 105 42 0 147 0    1 153 1 45 108 Milan 

 77 45 0 122 0    1 144 1 52 92  
 379 190 0 569 2 1  0 2 545 8 160 385  
  754 395 3 1149 6 2  0 2 1064 11 322 742   
  2212 1124 16 3336 17 5  1 7 3098 42 967 2131   

       + 238 -        
 

 TJ Sokol Vracov 3108 2:6 3257 SK Kuželky Dubňany 
   (10:14) 

 POLANSKÝ Pavel 534 4:0 508 ANTOŠ Pavel 
 PROCHÁZKA Tomáš 555 2:2 531 ČERNÝ Josef 
 POLANSKÝ Petr 493 0:4 576 KRATOCHVÍLA Zden ěk 
 GOLIÁŠ Jan 507 1:3 544 KRATOCHVÍLA Antonín 
 TUŽIL Jan 503 2:2 542 BURIAN Zdeněk 
 POLANSKÝ Pavel st. 516 1:3 556 HARCA Jaroslav 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Polanský 80 45 0 125 1    0 124 0 36 88 Antoš 

 91 45 1 136 1    0 132 2 34 98  
Pavel ml. 90 44 1 134 1    0 130 0 44 86 Pavel 

 85 54 1 139 1    0 122 2 36 86  
 346 188 3 534 4 1  0 0 508 4 150 358  
Procházka 82 63 0 145 1    0 125 1 45 80 Černý 

 90 45 2 135 0    1 146 0 61 85  
Tomáš 95 51 0 146 1    0 121 1 35 86 Josef 

 93 36 1 129 0    1 139 1 36 103  
 360 195 3 555 2 1  0 2 531 3 177 354  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 54

  706 383 6 1089 6 2  0 2 1039 7 327 712   
Polanský  79 34 2 113 0 + 50 - 1 135 0 49 86 Kratochvíla 

 87 36 1 123 0    1 147 0 62 85  
Petr 90 44 3 134 0    1 145 0 36 109 Zdeněk 

 78 45 0 123 0    1 149 1 45 104  
 334 159 6 493 0 0  1 4 576 1 192 384  
Goliáš 98 17 5 115 0    1 139 0 52 87 Kratochvíla 

 93 31 3 124 0    1 136 0 51 85  
Jan 93 45 1 138 1    0 122 1 45 77 Antonín 

 94 36 3 130 0    1 147 2 61 86  
  378 129 12 507 1 0  1 3 544 3 209 335   
  712 288 18 1000 1 0  2 7 1120 4 401 719   
  1418 671 24 2089 7 2  2 9 2159 11 728 1431   
Tužil 80 33 1 113 0 - 70 + 1 171 0 80 91 Burian 

 75 27 2 102 0    1 128 0 44 84  
Jan 92 48 1 140 1    0 114 0 36 78 Zdeněk 

 95 53 0 148 1    0 129 0 40 89  
 342 161 4 503 2 0  1 2 542 0 200 342  
Polanský  78 53 0 131 0    1 158 0 63 95 Harca 

 94 63 0 157 1    0 111 2 35 76  
Pavel st. 75 33 0 108 0    1 145 0 53 92 Jaroslav 

 85 35 1 120 0    1 142 0 53 89  
 332 184 1 516 1 0  1 3 556 2 204 352  
  674 345 5 1019 3 0  2 5 1098 2 404 694   
  2092 1016 29 3108 10 2  4 14 3257 13 1132 2125   

       - 149 +        
 

 Loko České Budějovice 3034 3:5 3054 TJ ČKD Blansko B 
   (11:13) 

 BLÁHA Jiří 471 1:3 518 NOVOTNÝ Ladislav 
 VOLTR Martin 538  2:2 518 KOTLÁN Josef 
 ČEŠKA Miroslav 511 1:3 518 HÉDL Jan 
 KRUMP František 525 3:1 504 HAVÍŘ  Petr 
 REBAN Jiří 511 2:2 495 SEDLÁŘ Jaroslav 
 VONDRUŠ Bedřich 478 2:2 501 STLOUKAL Miloš 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava, diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 
BLÁHA 84 33 1 117 0    1 138 2 45 93 NOVOTNÝ 

 82 27 1 109 0    1 128 0 42 86  
Jiří  78 43 2 121 0    1 136 3 35 101 Ladislav 

 84 40 1 124 1    0 116 2 31 85  
 328 143 5 471 1 0  1 3 518 7 153 365  
VOLTR 81 53 0 134 1    0 115 2 35 80 KOTLÁN 

 88 52 0 140 0    1 146 0 51 95  
Martin 86 36 4 122 0    1 125 0 36 89 Josef 

 99 43 0 142 1    0 132 0 41 91  
 354 184 4 538 2 1  0 2 518 2 163 355  
  682 327 9 1009 3 1  1 5 1036 9 316 720   
ČEŠKA  94 42 0 136 1 - 27 + 0 121 0 40 81 HÉDL 

 92 32 1 124 0    1 139 1 44 95  
Miroslav  76 44 3 120 0    1 124 2 44 80 Jan 

 80 51 1 131 0    1 134 1 44 90  
 342 169 5 511 1 0  1 3 518 4 172 346  
KRUMP  84 35 0 119 1    0 109 1 27 82 HAVÍŘ 

 89 61 0 150 1    0 134 0 43 91  
František  89 42 1 131 1    0 118 2 31 87 Petr 

 81 44 0 125 0    1 143 1 41 102  
  343 182 1 525 3 1  0 1 504 4 142 362   
  685 351 6 1036 4 1  1 4 1022 8 314 708   
  1367 678 15 2045 7 2  2 9 2058 17 630 1428   
REBAN 95 44 0 139 1 - 13 + 0 108 5 27 81 SEDLÁŘ 

 85 39 2 124 0    1 133 0 43 90  
Jiří  82 33 2 115 0    1 144 0 54 90 Jaroslav 

 88 45 1 133 1    0 110 2 36 74  
 350 161 5 511 2 1  0 2 495 7 160 335  
VONDRUŠ  78 53 1 131 1    0 125 2 36 89 STLOUKAL 

 72 26 4 98 0    1 128 2 36 92  
Bedřich  87 41 1 128 0    1 139 0 60 79 Miloš 

 77 44 1 121 1    0 109 3 26 83  
 314 164 7 478 2 0  1 2 501 7 158 343  
  664 325 12 989 4 1  1 4 996 14 318 678   
  2031 1003 27 3034 11 3  3 13 3054 31 948 2106   

       - 20 +  
       

Vyrovnané utkání, ve kterém domácí po celou dobu tahali za kratší konec provazu a nakonec prohráli 3 : 5 (-20). 
V úvodní dvojici "překvapil" domácí J. Bláha svým letošním nejslabším výkonem (471), a daroval tak hostujícímu L. 
Novotnému (518) bod.V souběžně hrající dvojici M.Voltr (538) - J.Kotlán (518) zahrál domácí hráč nejlepší výkon dne a s 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 55

přehledem si udržel svoji letošní neporazitelnost. V prostřední části utkání se utkaly dvojice M. Češka (511) - J.Hédl (518)  
a F.Krump (525) - P.Havíř(504). I po těchto hráčích bylo skóre vyrovnané 2:2 (-27). Poslední dvojice domácích (J. Reban a 
B.Vondruš) sice začala velkým náporem a během první "třicítky" smazala manko a ujala se vedení v celkovém součtu +10. 
Hosté (J.Sedlář a M.Stloukal) kontrovali ve druhé a třetí serii a získali potřebný náskok (+55) před posledními drahami ve 
prospěch Blanska. Z toho se domácím podařilo ještě 35 kuželek smazat, na celkový obrat to však již nestačilo. 
 

 KK Lokomotiva Tábor B 3292 7:1 3030 TJ Sokol Mistřín 
   (19:5) 

 JELÍNEK Bořivoj 545 3:1 514 POLÁŠEK Stanislav 
 FOŘTER Milan 595 3:1 519 BLAHA Radek 
 BYSTŘICKÝ Petr 519 2:2 533 POLÁŠEK Jaroslav 
 CHVAL Petr 543 4:0 494 MACEK Roman 
 ZEMAN Zdeněk 550 3:1 482 VINKLAR Josef 
 ZÁMEČNÍK Jaroslav 540 4:0 488 BÁBÍČEK Zbyněk 
rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 21, utkání trvalo: 3:25 
 
 
Jelínek 92 61 0 153 1    0 122 2 36 86 Polášek 

 78 52 0 130 1    0 123 2 27 96  
Bořivoj 91 43 0 134 1    0 130 0 51 79 Stanislav 

 86 42 0 128 0    1 139 2 45 94  
 347 198 0 545 3 1  0 1 514 6 159 355  
Fořter 95 62 0 157 1    0 125 2 36 89 Bláha 

 109 61 0 170 1    0 127 1 35 92  
Milan 89 40 1 129 0    1 140 1 42 98 Radek 

 91 48 0 139 1    0 127 1 42 85  
 384 211 1 595 3 1  0 1 519 5 155 364  
  731 409 1 1140 6 2  0 2 1033 11 314 719   
Bystřický 97 35 3 132 0 + 107 - 1 143 0 51 92 Polášek 

 84 36 1 120 0    1 135 1 51 84  
Petr 87 45 0 132 1    0 126 2 36 90 Jaroslav 

 102 33 1 135 1    0 129 0 53 76  
 370 149 5 519 2 0  1 2 533 3 191 342  
Chval 106 43 0 149 1    0 116 1 35 81 Macek 

 86 45 0 131 1    0 125 2 34 91  
Petr 79 44 0 123 1    0 116 0 35 81 Roman 

 96 44 0 140 1    0 137 0 53 84  
  367 176 0 543 4 1  0 0 494 3 157 337   
  737 325 5 1062 6 1  1 2 1027 6 348 679   
  1468 734 6 2202 12 3  1 4 2060 17 662 1398   
Zeman 99 51 0 150 1 + 142 - 0 100 4 26 74 Vinklar 

 79 44 2 123 1    0 113 4 36 77  
Zdeněk 85 60 0 145 1    0 120 2 45 75 Josef 

 87 45 0 132 0    1 149 0 63 86  
 350 200 2 550 3 1  0 1 482 10 170 312  
Zámečník 98 44 0 142 1    0 126 3 36 90 Bábíček 

 84 48 0 132 1    0 121 2 35 86  
Jaroslav 94 39 2 133 1    0 115 4 34 81 Zbyněk 

 88 45 1 133 1    0 126 3 34 92  
 364 176 3 540 4 1  0 0 488 12 139 349  
  714 376 5 1090 7 2  0 1 970 22 309 661   
  2182 1110 11 3292 19 5  1 5 3030 39 971 2059   

       + 262 -        
 
 

Starty náhradníků: 
2. start: VRÁNEK Zdeněk (Brno IV, 09619) 
1. start: VONDRUŠ Bedřich (Lok. Č.B., 16199) 

 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                         družstvo                              celkem                      plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HARCA Jaroslav Dubňany 563,2 369,0 194,2 3,1 2 / 3 (593) 
 2. SVOBODA Vít Hodonín 561,7 365,3 196,4 3,2 3 / 3 (599) 
 3. ZEMEK Ji ří Ivančice 555,9 365,4 190,5 2,3 4 / 4 (604) 
 4. ANTOŠ Pavel Dubňany 555,1 363,8 191,3 2,9 2 / 3 (591) 
 5. KLIKA Milan Ivančice 552,8 359,2 193,6 4,1 4 / 4 (579) 
 6. SVOZIL Luděk Hodonín 552,5 363,7 188,8 1,5 3 / 3 (586) 
 7. HORÁK Radek Hodonín 552,4 360,6 191,9 2,9 3 / 3 (571) 
 8. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 552,4 362,6 189,8 3,6 3 / 4 (594) 
 9. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 550,7 375,3 175,3 4,3 3 / 3 (573) 
 10. FOŘTER Milan Lok. Tábor 550,4 373,3 177,1 3,6 4 / 4 (599) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 56

 11. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 549,6 372,5 177,1 2,5 2 / 3 (576) 
 12. PIVKO Tibor Jin.Hradec 548,6 374,2 174,4 2,0 3 / 3 (573) 
 13. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 547,9 359,4 188,5 2,7 2 / 3 (566) 
 14. CHADIM Lukáš Brno IV 547,3 359,3 188,0 4,5 4 / 6 (555) 
 15. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 546,1 370,3 175,9 4,3 4 / 4 (581) 
 16. NOVOTNÝ Petr Blansko 544,8 364,8 180,0 5,8 3 / 4 (562) 
 17. KLEČKA Zdeňek Hodonín 544,8 359,9 184,9 5,2 2 / 3 (564) 
 18. KOVÁŘ Daniel Dačice 544,4 360,9 183,6 4,0 3 / 3 (593) 
 19. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 544,1 355,1 189,0 2,2 4 / 4 (586) 
 20. AXMAN Jiří ml. Rosice 543,5 354,8 188,8 2,8 4 / 4 (616) 
 21. ŠEVELA Kamil Hodonín 540,7 360,5 180,2 3,2 3 / 3 (615) 
 22. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 539,9 357,5 182,4 4,3 4 / 4 (562) 
 23. KABELKA Antonín Dačice 539,3 354,5 184,8 2,5 2 / 3 (563) 
 24. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 538,6 358,7 179,9 2,9 2 / 3 (598) 
 25. PLAGA Karel Ivančice 538,3 364,1 174,2 4,5 4 / 4 (559) 
 26. BÁRTŮ Tomáš Dačice 538,2 359,3 178,9 4,8 3 / 3 (545) 
 27. ČERNÝ Josef Dubňany 537,8 359,1 178,8 4,0 3 / 3 (567) 
 28. DOLEŽAL Petr Dačice 535,5 360,6 174,9 6,5 3 / 3 (587) 
 29. STLOUKAL Miloš Blansko 534,6 353,3 181,3 4,7 4 / 4 (568) 
 30. STREUBEL Petr Rosice 533,5 359,3 174,2 4,8 3 / 4 (565) 
 31. ŽAHOUREK Petr Dačice 532,6 356,0 176,6 5,9 3 / 3 (595) 
 32. ILČÍK Vladimír Dubňany 532,0 363,8 168,3 4,6 3 / 3 (589) 
 33. CUKR Jan Jin.Hradec 530,9 359,3 171,6 4,7 3 / 3 (561) 
 34. KŘÍŽ Radek Hodonín 530,2 366,1 164,1 5,0 3 / 3 (543) 
 35. VOLTR Martin Lok. Č.B. 529,3 350,5 178,8 3,9 5 / 5 (555) 
 36. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 529,2 352,6 176,6 3,8 4 / 4 (598) 
 37. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 528,7 365,7 163,1 5,4 5 / 5 (565) 
 38. AXMAN Jiří st. Rosice 527,9 353,4 174,6 3,3 4 / 4 (569) 
 39. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 527,3 347,0 180,3 3,1 3 / 3 (583) 
 40. KRUMP František Lok. Č.B. 526,3 353,9 172,4 3,3 5 / 5 (568) 
 41. PAPEŽ Jakub Dačice 525,8 358,8 167,1 6,3 3 / 3 (546) 
 42. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 525,0 352,4 172,6 4,0 4 / 4 (555) 
 43. POLANSKÝ Pavel Vracov 524,7 348,1 176,6 4,5 4 / 4 (568) 
 44. MÁTL Libor Jin.Hradec 522,8 345,4 177,4 4,4 2 / 3 (549) 
 45. KREJČÍ Milan Brno IV 522,8 347,4 175,3 5,4 6 / 6 (550) 
 46. TUŽIL Jan Vracov 521,9 346,5 175,4 3,0 4 / 4 (565) 
 47. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 521,3 346,3 175,0 3,3 4 / 4 (562) 
 48. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 520,3 342,3 177,9 3,0 4 / 5 (536) 
 49. CHVAL Petr Lok. Tábor 519,3 348,5 170,8 4,0 4 / 4 (543) 
 50. KOTLÁN Josef Blansko 519,0 352,6 166,4 3,8 4 / 4 (543) 
 51. FABÍK Ivo Rosice 518,2 349,9 168,3 4,9 4 / 4 (596) 
 52. BURIAN Zdeněk Dubňany 517,8 352,9 164,8 5,3 3 / 3 (584) 
 53. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 517,5 352,8 164,7 4,7 5 / 5 (533) 
 54. REBAN Jiří Lok. Č.B. 517,3 350,5 166,9 5,1 5 / 5 (547) 
 55. MACEK Roman Mistřín 517,1 349,6 167,5 6,0 5 / 5 (558) 
 56. ŠULA Jaromír Rosice 516,7 341,9 174,8 4,3 4 / 4 (580) 
 57. BLAHA Radek Mistřín 516,6 352,6 164,0 4,3 5 / 5 (552) 
 58. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 516,5 354,3 162,2 5,9 4 / 4 (557) 
 59. HÉDL Jan Blansko 516,2 356,1 160,1 6,4 4 / 4 (540) 
 60. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 513,1 353,3 159,8 6,1 5 / 5 (536) 
 61. ROZSÍVAL Marek Brno IV 512,9 351,4 161,5 10,3 5 / 6 (546) 
 62. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 510,8 356,6 154,3 8,3 4 / 4 (552) 
 63. ČECH Milan Rosice 510,8 343,8 166,9 5,3 4 / 4 (549) 
 64. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 510,8 352,3 158,5 6,5 4 / 5 (538) 
 65. GOLIÁŠ Jan Vracov 509,7 354,8 154,9 7,5 4 / 4 (544) 
 66. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 509,6 356,5 153,1 8,3 5 / 5 (545) 
 67. POLANSKÝ Petr Vracov 505,3 341,6 163,7 5,6 4 / 4 (554) 
 68. OPL Jaroslav Jin.Hradec 504,1 347,9 156,2 6,2 3 / 3 (520) 
 69. DVORNÍK Pavel Brno IV 502,9 343,0 159,9 7,4 5 / 6 (532) 
 70. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 501,6 350,3 151,3 9,8 6 / 6 (524) 
 71. VINKLAR Josef Mistřín 499,9 342,9 157,0 6,9 5 / 5 (524) 
 72. KLIKA Jaromír Ivančice 497,0 344,6 152,4 6,4 4 / 4 (570) 
 73. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 491,9 335,6 156,3 6,6 4 / 4 (544) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 57

  BLECHA Milan Dačice 589,5 378,5 211,0 1,0 1 / 3 (595) 
  MALÍNEK Jiří Dačice 568,7 380,7 188,0 4,7 1 / 3 (588) 
  VOJTÍŠEK  Petr Dačice 545,0 369,0 176,0 3,0 1 / 3 (545) 
  CHADIM Michal Brno IV 541,0 377,0 164,0 6,0 1 / 6 (541) 
  PTÁČEK Miroslav Rosice 538,0 380,0 158,0 11,0 1 / 4 (538) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 537,0 357,0 180,0 7,0 1 / 5 (537) 
  VRÁNEK Zdeněk Brno IV 532,5 370,5 162,0 4,0 2 / 6 (546) 
  FLEK Miroslav Blansko 530,0 366,0 164,0 3,0 1 / 4 (530) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                        družstvo                                     body       zápasy        v %              dílčí body     sety          v % 
 1. SVOZIL Lud ěk Hodonín 7,0 / 7 (100%) 22,0 / 28 (79%) 
 2. VOLTR Martin Lok. Č.B. 7,0 / 7 (100%) 17,0 / 28 (61%) 
 3. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 6,0 / 6 (100%) 19,5 / 24 (81%) 
 4. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 6,0 / 6 (100%) 18,0 / 24 (75%) 
 5. SVOBODA Vít Hodonín 6,0 / 7 (86%) 23,0 / 28 (82%) 
 6. AXMAN Jiří ml. Rosice 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 7. ZEMEK Jiří Ivančice 6,0 / 7 (86%) 19,0 / 28 (68%) 
 8. PIVKO Tibor Jin.Hradec 5,5 / 7 (79%) 19,0 / 28 (68%) 
 9. ŠEVELA Kamil Hodonín 5,0 / 6 (83%) 13,0 / 24 (54%) 
 10. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 5,0 / 7 (71%) 19,5 / 28 (70%) 
 11. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 
 12. STLOUKAL Miloš Blansko 5,0 / 7 (71%) 17,5 / 28 (63%) 
 13. PLAGA Karel Ivančice 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 14. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 15. REBAN Jiří Lok. Č.B. 5,0 / 7 (71%) 15,0 / 28 (54%) 
 16. POLANSKÝ Pavel Vracov 5,0 / 7 (71%) 14,5 / 28 (52%) 
 17. HARCA Jaroslav Dubňany 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 26 (65%) 
 18. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 4,0 / 6 (67%) 16,5 / 24 (69%) 
 19. ČERNÝ Josef Dubňany 4,0 / 6 (67%) 14,5 / 24 (60%) 
 20. KLEČKA Zdeňek Hodonín 4,0 / 6 (67%) 14,0 / 24 (58%) 
 21. ILČÍK Vladimír Dubňany 4,0 / 6 (67%) 14,0 / 24 (58%) 
 22. BURIAN Zdeněk Dubňany 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 23. FOŘTER Milan Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 18,5 / 28 (66%) 
 24. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 17,0 / 28 (61%) 
 25. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 16,5 / 28 (59%) 
 26. KLIKA Milan Ivančice 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 
 27. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 
 28. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 29. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 30. DOLEŽAL Petr Dačice 4,0 / 7 (57%) 13,0 / 28 (46%) 
 31. AXMAN Jiří st. Rosice 4,0 / 7 (57%) 11,5 / 28 (41%) 
 32. KOVÁŘ Daniel Dačice 3,5 / 5 (70%) 10,5 / 22 (48%) 
 33. MALÍNEK Jiří Dačice 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 34. KABELKA Antonín Dačice 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 18 (64%) 
 35. CHADIM Lukáš Brno IV 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 36. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 3,0 / 5 (60%) 13,5 / 20 (68%) 
 37. KŘÍŽ Radek Hodonín 3,0 / 5 (60%) 11,5 / 20 (58%) 
 38. MÁTL Libor Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 39. ŽAHOUREK Petr Dačice 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 40. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 3,0 / 6 (50%) 12,5 / 24 (52%) 
 41. STREUBEL Petr Rosice 3,0 / 6 (50%) 12,5 / 24 (52%) 
 42. CUKR Jan Jin.Hradec 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 43. TUŽIL Jan Vracov 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 44. KRUMP František Lok. Č.B. 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 45. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 46. FABÍK Ivo Rosice 3,0 / 7 (43%) 13,5 / 28 (48%) 
 47. BÁRTŮ Tomáš Dačice 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 48. POLANSKÝ Petr Vracov 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 49. HÉDL Jan Blansko 3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 50. ŠULA Jaromír Rosice 3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 51. MACEK Roman Mistřín 3,0 / 7 (43%) 11,0 / 28 (39%) 
 52. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 3,0 / 7 (43%) 8,5 / 28 (30%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 58

 53. BLECHA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 54. NOVOTNÝ Petr Blansko 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 55. HORÁK Radek Hodonín 2,0 / 5 (40%) 10,5 / 20 (53%) 
 56. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 2,0 / 6 (33%) 11,5 / 24 (48%) 
 57. PAPEŽ Jakub Dačice 2,0 / 6 (33%) 8,0 / 24 (33%) 
 58. ANTOŠ Pavel Dubňany 2,0 / 6 (33%) 7,0 / 25 (28%) 
 59. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 2,0 / 7 (29%) 12,5 / 28 (45%) 
 60. VINKLAR Josef Mistřín 2,0 / 7 (29%) 12,5 / 28 (45%) 
 61. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 2,0 / 7 (29%) 11,0 / 28 (39%) 
 62. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 2,0 / 7 (29%) 10,0 / 28 (36%) 
 63. KLIKA Jaromír Ivančice 2,0 / 7 (29%) 9,0 / 28 (32%) 
 64. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 2,0 / 7 (29%) 9,0 / 28 (32%) 
 65. CHADIM Michal Brno IV 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 66. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 3,5 / 4 (88%) 
 67. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 68. VOJTÍŠEK  Petr Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 69. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 70. PTÁČEK Miroslav Rosice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 71. FLEK Roman Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 72. KOTLÁN Josef Blansko 1,0 / 6 (17%) 9,0 / 24 (38%) 
 73. ROZSÍVAL Marek Brno IV 1,0 / 6 (17%) 7,5 / 24 (31%) 
 74. DVORNÍK Pavel Brno IV 1,0 / 6 (17%) 7,0 / 24 (29%) 
 75. CHVAL Petr Lok. Tábor 1,0 / 7 (14%) 13,0 / 28 (46%) 
 76. KREJČÍ Milan Brno IV 1,0 / 7 (14%) 11,5 / 28 (41%) 
 77. OPL Jaroslav Jin.Hradec 1,0 / 7 (14%) 8,5 / 28 (30%) 
 78. BLAHA Radek Mistřín 1,0 / 7 (14%) 8,5 / 28 (30%) 
 79. GOLIÁŠ Jan Vracov 1,0 / 7 (14%) 8,0 / 28 (29%) 
 80. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 82. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 83. HAVÍŘ  Petr Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 84. PROCHÁZKA Martin Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 85. TOMAN  Jakub Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 86. DVORÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. VANĚK  Václav Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. PFAUSER Jiří Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. KABELKA Milan Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. PEŤOVSKÝ Milan Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 92. ČERMÁK Jan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 93. MÁCA Radim Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 94. SMUTNÝ Jiří st. Brno IV 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 95. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 0,0 / 5 (0%) 8,5 / 20 (43%) 
 96. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 0,0 / 6 (0%) 1,0 / 24 (4%) 
 97. ČECH Milan Rosice 0,0 / 7 (0%) 9,0 / 28 (32%) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


